
   

 

シルバー人材センターとは 

急速に伸展する高齢化社会の中で、経験や技術を生かして働く機会を得たい、社会に役立つ仕事を

したい、何らかの収入を得たい……という健康で働く意欲のあるおおむね 60 歳以上の高齢者が会員

となって、高齢者にふさわしい仕事を引き受け、各人の希望と経験、能力に応じ、地域社会の理解と協

力を得ながら就業を通じて会員の働く機会を広げていく―それがシルバー人材センターです。 

活力ある地域づくりに寄与することを目的として、昭和５５年に生まれました。 

シルバー人材センターは、法律を基に指定された団体であり、公益的な性格を持った社団法人です。

国や北海道、岩見沢市から補助を受けて運営しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

賛助会員とは 
岩見沢市、またはその周辺に住所または事務所のある個人または団体であって、センターの目的に賛

同し、シルバー人材センターの事業の趣旨、内容をご理解の上、活動を支援してくださる賛助会員を募

集しております。 

多くの皆様からのご支援をもとに、さらに充実した公益活動を続けてまいりたいと存じます。 

何卒お力添え下さいますよう、心からお願い申し上げます。 

賛同、協力していただける場合は、別紙によりお申込みの上、賛助会費 年間一口 ５，０００円からの

納入を、お願いいたします。 

                                    〒068-0025 

岩見沢市 5条西 3丁目１番地 1 岩見沢市ﾜｰｸﾌﾟﾗｻﾞ内 

公益社団法人岩見沢市シルバー人材センター 

理事長  富 岡  潤 美 
  TEL0126-24-4255/FAX0126-24-8359 

e-mail iwa-info@sjc.ne.jp 

賛助会員入会と寄付金のお願い 

https://webc.sjc.ne.jp/iwamizawa/job1_3 

mailto:iwsilver@guitar.ocn.ne.jp


（公社）岩見沢市シルバー人材センター 

賛助会員 ・ 寄付金 新規申込書 
当てはまるものに、印をつけてください。 

 

１．□ 賛助会員（個人）…年額 １口 5,000円（１口以上） 

２．□ 賛助会員（団体）…年額 １口 5,000円（１口以上） 

３．□ 寄付…金額に規定はありません。 

 

※氏名掲載が可の場合、当センターのホームページや広報誌などに御社様の名義広告を掲

載させていただきます。（ご依頼があれば、ホームページにリンクをはらせていただきます。） 

 

お申込み日：令和   年   月   日 

 

※いただいた個人情報は、当センターの資料以外には使用いたしません。 

 

公益社団法人 岩見沢市シルバー人材センター 

理事長 富 岡 潤 美 

メール送付先：iwa-info@sjc.ne.jp 

ＦＡＸ送付先：0126-24-8359 

※団体名 

（会社名） 

 

 

※代表者名 

（個人名） 

 

役職または肩書：  

※氏名掲載 可 ・ 不可 

 

 

 

※ご住所 

 

〒    - 

 

 

ＴＥＬ（               ）ＦＡＸ（               ） 
 

 

口 数 

 

 

口（           円） 

 

会費・寄付金

納入先 

 

【口 座】空知信用金庫 本店 （普通）0416611 

【名義人】公益社団法人 岩見沢市シルバー人材センター 富岡 潤美 

※大変恐縮ですがお振込手数料は御社様ご負担でお願い申し上げます。 

 


